бруто масе ( 0,995kg neto mase) и путнички аутомобил марке ''Audi A6'', црне броје, 
регистарских ознака А95-Е-307. 

На основу члана 99. став 1 и члана 96. став 2. тачке а) и е) Закона о кривичном поступку 
Републике Српске, оптужени Ж. Л. се обавезује да плати трошкове кривичног поступка 
у износу од 4.360,00 (четири хиљаде тристотинешездесет) КМ, у року од 30 (тридесет) 
дана од дана правоснажности пресуде. 

Завршено у 12.10 часова 

ОКРУЖНИ ЈАВНИ ТУЖИЛАЦ 

ОПТУЖЕНИ 

БРАНИЛАЦ 

Записничар                                                                           Предсједник вијећа